
OBJEDNÁVKA č.: O180230124 S00JX01HASCA

ze dne: 10.02.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín ZAHRADY FÉNIX s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Smetanova 2401
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 08039208
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:
1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Revitalizace květinového záhonu u Partyzána, p. č. 1990/12 v k. ú. Zlín. Dodavateli je umožněno vjíždět na
plochy ve vlastnictví SMZ za účelem realizace zakázky – vozidla musí být opatřena funkčním oranžovým
majákem. Dle položkového rozpočtu budou zahradnické práce probíhat svědomitě a výsadbový materiál
zajištěn v požadovaných pěstebních velikostech a bude řádně vysazen v dohodnutém termínu. V případě,
že nedojde ke splnění všech položek rozpočtu, nebude na ně při fakturaci brán zřetel. Dodavatel zodpovídá
za veškeré škody způsobené jeho čin budou neprodleně odstraněny. Cena bez
DPH 52 972,00 Kč. Kontaktní osoba ílo bude převzato na základě předávacího
protokolu, vyhotoveného objednatele

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 64 096,12

3. Termín plnění

19.05.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů. V případě prodlení zakázky bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši
1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

5. Příloha
1) Cenová nabídka

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


